[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО"

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

п.Мятлево

    от 16 декабря 2020                                                                              № 42

«О внесении изменений в приложение № 2 решения поселкового Совета
от 19 декабря 2018 г. № 45 «Об утверждении Порядка присвоения
идентификационных номеров автомобильным
дорогам общего пользования местного
значения муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16,  в связи с регистрацией прав на автомобильные дороги и проведением капитального ремонта автодороги улицы Первомайская на территории муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево», поселковый Совет
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Приложение № 2  решения поселкового Совета от 19 декабря 2018 г. № 45 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево», изложив в новой редакции (согласно приложению).

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево» (http://spmyatlevo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»                                             С.В.Кузьмина

Приложение
к Решению Поселкового Совета
МО СП «Поселок Мятлево»
от 16.12.2020 № 42

П Е Р Е Ч Е Н Ь
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,
ЯВЛЯЮЩИХСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО» ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	     №№
п/п
	Идентификационный номер
дороги
	Наименование дорог
	Протяженность п.м.

	Тип покрытия

	1
	29 215 835 ОП МП-001
	д.Айдарово
	1409
	Грунт

	29 215 835 ОП МП-002
	д.Богданово
	940
	Грунт

	3.
	29 215 835 ОП МП-003
	д.Гришино
	535
	Грунт

	4.
	29 215 835 ОП МП-004
	д.Запрудная
	478
	Грунт

	5.
	29 215 835 ОП МП-005
	д.Клины
	2000
	Грунт

	6.
	29 215 835 ОП МП-006
	д.Кононово
	3281
	Грунт

	7.
	29 215 835 ОП МП-007
	д.Пушкино
	1784
	Грунт

	8.
	29 215 835 ОП МП-008
	д.Самородка
	1335
	Грунт

	9.
	29 215 835 ОП МП-009
	д.Степанчики
	2000
	Грунт

	10.

	29 215 835 ОП МП-010
	д.Фотьяново
	3065
	Грунт

	11.

	29 215 835 ОП МП-011
	д.Шестово
	667
	Грунт

	12.
	29 215 835 ОП МП-012
	д.Юдинка
	2000
	Грунт

	13.
	29 215 835 ОП МП-013
	ул.Ленина п.Мятлево
	398
	щебень

	14.

	29 215 835 ОП МП-014
	улПушкина п.Мятлево
	463
	щебень

	15.
	29 215 835 ОП МП-015
	ул.Октябрьская п.Мятлево
	436
	щебень

	16.
	29 215 835 ОП МП-016
	ул.Площадь Свободы п.Мятлево
	1010
	щебень

	17.
	29 215 835 ОП МП-017
	ул.Чкалова п.Мятлево
	318
	ПГС

	18.
	29 215 835 ОП МП-018
	ул.Советская
п.Мятлево
	696
	щебень

	19.
	29 215 835 ОП МП-019
	ул.Кирова
п.Мятлево
	822
	Асфальт

	20.
	29 215 835 ОП МП-020
	ул.Дзержинскогоп.Мятлево
	988
	ПГС

	21.
	29 215 835 ОП МП-021
	ул.Гагарина
п.Мятлево
	619
	ПГС

	22.

	29 215 835 ОП МП-022
	ул.Луначарского
п.Мятлево
	251
	асфальт

	23.
	29 215 835 ОП МП-023
	ул.Новая
п.Мятлево
	479
	ПГС

	24.
	29 215 835 ОП МП-024
	ул.Зеленая п.Мятлево
	553
	ПГС

	25.

	29.215.835 ОП МП-025
	ул.Интернацио-нальная
п..Мятлево
	1359
	асфальт

	26.

	29 215 835 ОП МП-026
	ул. Молодежная п.Мятлево
	603
	щебень

27.
	29 215 835 ОП МП-027
	ул.Победы
п.Мятлево
	633
	щебень

	28.
	29 215 835 ОП МП-028
	ул. Интернациональ-ная – школа п.Мятлево
	671
	асфальт

	29.
	29 215 835 ОП МП-029
	ул. Московская п.Мятлево
	182
	грунт

	30.
	29 215 835 ОП МП-030
	ул. Горького п.Мятлево
	843
	щебень

	31.
	29 215 835 ОП МП-031
	ул.Дальняя п.Мятлево
	545
	ПГС

	32.
	29 215 835 ОП МП-032
	ул. Калинина п.Мятлево
	1034
	ПГС

	33.
	29 215 835 ОП МП-033
	ул. Лесная  п.Мятлево
	1753

	Шебень – 265 м
ж/б плиты – 648 м
асфальт – 840 м

	34.
	29 215 835 ОП МП-034
	ул. Пер. Мирный п.Мятлево
	672
	ПГС

	35
	29 215 835 ОП МП-035
	ул. Пер. Мирный п.Мятлево
	404
	грунт

	36.
	29.215.835 ОП МП-036
	ул. Первомайская  п.Мятлево
	956
	асфальт

	37.
	29 215 835 ОП МП-037
	ул. Шоссейная  п.Мятлево
	316
	грунт

	38
	29 215 835 ОП МП-038
	ул.Ягодная
п.Мятлево
	432
	грунт

	39
	29 215 835 ОП МП-039
	ул.Тихая
п.Мятлево
	432
	грунт

	40
	29 215 835 ОП МП-040
	ул.Заречная
п.Мятлево
	745
	ПГС

	41
	29 215 835 ОП МП-041
	ул.Пл.Свободы
п.Мятлево
	243
	щебень

	42
	29 215 835 ОП МП-042
	ул.Кирова
п.Мятлево
	135
	щебень